
Uchwała Nr 33/VI/2011 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 23 marca 2011r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu  gminy  Boronów na 2011 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 
2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Zwiększyć budżet gminy na 2011 rok w następujący sposób: 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Wyszczególnienie 
 

 
Zwiększenie

   
Dochody ogółem 18 365,00

 
758 

  
Różne rozliczenia  
 
a)dochody bieżące 
 
§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  
 

18 365,00

18 365,00

18 365,00

   
Wydatki ogółem 

 
18 365,00

 
801 

  
Oświata i wychowanie  
 

18 365,00

  
80101 

 
Szkoły podstawowe  
 
a) wydatki bieżące  
 
w tym w szczególności : 
 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

18 365,00

18 365,00

18 365,00

18 365,00

 
§ 2 

Budżet po zmianach wyniesie: 
 
Dochody:         12 276 822,38 
 
Wydatki:          13 562 803,53 
 
Deficyt:             1 285 981,15 
 
Przychody:       3 624 157,63 
 
Rozchody:        2 338 176,48 



2 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 Przewodniczący 
                                                                                           Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                       Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


